
Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-337-22 

Evidenční číslo dodatku č. 1 ČNB: 92-043-25  Č.j. dodatku č. 1: 2025/018506/CNB/420 

 1 

 

DODATEK č. 1 
ke smlouvě o poskytování služeb bezpečnostních auditů informačních systémů, ev. č. 

smlouvy ČNB: 92-337-22 (dále jen „dodatek“), mezi: 

 

 

Českou národní bankou 

Na Příkopě 28 

115 03 Praha 1 

zastoupenou:  Ing. Milanem Zirnsákem, ředitelem sekce informatiky 

  a 

  Ing. Zdeňkem Viriusem, ředitelem sekce správní 

IČO: 48136450 

DIČ: CZ48136450 

(dále jen „objednatel“ nebo „ČNB“) 

 

a 

 

BDO Consulting s.r.o.  

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městských soudem v Praze, oddíl C vložka 24614  

sídlo: V parku 2316/12, 148 00 Praha 4 - Chodov  

zastoupenou: Martinem Hořickým, jednatelem 

IČO: 49622625 

DIČ: CZ49622625 

č. účtu: 107-8598090237/0100, Komerční banka, a.s. 

(dále jen „poskytovatel“). 

 

Preambule 

Smluvní strany spolu dne 30. března 2023 uzavřely smlouvu o poskytování služeb 

bezpečnostních auditů informačních systémů, ev. č. smlouvy ČNB: 92-337-22 (dále jen 

„smlouva“).  

 

Smluvní strany se dohodly, že se hodinová sazba (cena plnění) dle čl. III odst. 2 smlouvy 

zvyšuje o 3,7 %, dle čl. III odst. 4 smlouvu a indexu J62 „Služby v oblasti programování 

a poradenství a související služby“ za rok 2024, a v souladu s čl. XIII odst. 2 smlouvy 

se smlouva mění takto:  

 

Článek I 

Změny smlouvy 

V čl. III odst. 2 smlouvy se částka „950,- Kč bez DPH“ nahrazuje částkou „985,15 Kč 

bez DPH“. 

 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-337-22 

Evidenční číslo dodatku č. 1 ČNB: 92-043-25  Č.j. dodatku č. 1: 2025/018506/CNB/420 

 2 

 

Článek II 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn. 

2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami. 

3. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 

vyhotovení dodatku opatřené elektronickými podpisy. 

 

V Praze dne dle časového razítka   V Praze dne dle časového razítka 

Za objednatele:     Za poskytovatele: 

Ing. Milan Zirnsák      Martin Hořický 

ředitel sekce informatiky    jednatel 

podepsáno elektronicky     podepsáno elektronicky 

Ing. Zdeněk Virius     

ředitel sekce správní 
podepsáno elektronicky 
 

17.02.2025 17.02.2025




